
CLAVE NOMBRE DEL PROYECTO jun-19
002 Voluntarios de Aseo Publico
128 Mejora de las Funciones Administrativas
201 JUDEA 2019
202 Vehiculos Seguridad Publica
501 PDR-01/2018 REHABILITACION DE LA CALLE AHUEHUETES 
502 PDR-05/2018 REHABILITACION DE LA UNIDAD DEPORTIVA EN EL FRACCIONAMIENTO MISION MAGNOLIA
503 CDMG 01/2018 REHABILITACION DE LA CALLE DELICIAS CON PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRULICO
504 P.D 34/2018 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE EMPEDRADO ZAMPEADO EN CALLE CLAVEL , COLONIA EL VERGEL
505 PDR 04/2018 REHABILITACION DE LA CALLE UNIVERSIDAD
506 PDR 06/2018 REHABILITACION DE LA UNIDAD DEPORTIVA PARQUES DE SANTA MARIA 
507 PDR 07/2018 REHABILITACION DE VIALIDADES NIÑOS EROES, COLONIA HIDALGO 
508 P.D 35/2018 REENCARPETAMIENTO DE LA LATERAL SUR DE AV. LAZARO CARDENAS EN LA COLONIA ALAMO INDUSTRIAL
509 P.D 23/2017 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE EMPEDRADO ZAMPEADO Y CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CLAVEL EN LA COLONIA EL VERGEL
510 PDR 02/2018 REHABILITACION DE LA CALLE BANDERA 
511 P.D 11/2018 CONSTRUCCION DE LINEA DE ALCANTARILLADO SANITARIOY PAVIMENTO DE EMPEDRADO ZAMPEADO EN BUGAMBILIAS EN LA COLONIA EL TAPATIO
512 FAISM 02/2019 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE EMPEDRADO ZAMPEADO Y CONSTRUCCION DE INGRESO A VIVIENDAS EN LA CALLE 1 DE ENERO EN LA COLONIA GUAYABITOS
513 FAISM 04/2019 PAVIMENTO DE EMPEDRADO ZAMPEADO EN LA CALLE MIRASOL EN LA COLONIA EL ORGANO
514 FAISM 03/2019 PAVIMENTO DE EMPEDRADO ZAMPEADO EN LA CALLE OLIVOS EN LA COLONIA EL ORGANO
515 FAISM 01/2019 CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE VENUS EN LA COLONIA BUENOS AIRES
516 P.D 42/2018 REENCARPETAMIENTO ACCESO TAPATIO 
517 P.D 38/2018 CONSTRUCCION DE CAJAS DE VALVULAS Y LINEA DE AGUA POTABLE EN BUGAMBILIAS EN COLONIA EL TAPATIO
518 FAISM 05/2019 CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN LOMA DEL ARROYO EN LA COLONIA LOMAS DEL CUATRO 
519 P.D 09/2017 COORDINACION GENERAL PARA LA ACTUALIZACION DE LOS INSTRUMENTOS NORMATIVOS DE PLANEACION URBANA 
520 P.D 12/2017 ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO URBANO DE CENTRO DE POBLACION 
521 P.D 13/2017 ACTUALIZACION DE LOS PLANES PARCIALES DE DESARROLLO URBANO, DISTRITOS URBANOS 1 Y 5
522 P.D 14/2017 ACTUALIZACION DE LOS PLANES PARCIALES DE DESARROLLO URBANO, DISTRITOS URBANOS 2,3 Y 4.
523 P.D 24/2017 CONSTRUCCION DE LINEA DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN CALLE NISPERO EN LA COLONIA LOMAS DEL TAPATIO
524 P.D 25/2017 CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABLE EN CALLE NISPERO EN LA COLONIA LOMAS DEL TAPATIO
525 P.D 14/2018 MEJORAMIENTO DE PLAZA PUBLICA EN AV. CUYUCUATA EN LA COLONIA GUAYABITOS 
526 P.D 21/2018 TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE REPARACION Y REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL DEL MERCADO JUAREZ EN LA CABECERA MUNICIPAL
527 FAISM 37/2018 CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN MIRAFLORES EN LA COLONIA LOS PUESTOS 
528 EMF 01/2018 UNIDAD DEPORTIVA Y DE RECREACION FAMILIAR FRACC. HACIENDA DE SAN MARTIN 
529 P.D 04/2019 REENCARPETAMIENTO DE LA CALLE PROLONGACION EN LA COLONIA LOMAS DE TLAQUEPAQUE
530 P.D 06/2019 TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN EL EQUIPAMIENTO DEL POZO EN LA DELEGACION LOPEZ COTILLA
531 P.D 01/2019 TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE DRENAJE PLUVIAL EN LA CALLE SAN ODILON EN LA COLONIA NUEVA SANTA MARIA 
532 P.D 39/2018 TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN LA CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA, AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO SANITARIO Y OBRA CIVIL DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA CALLE RIO GRANDE EN LA COLONIA EL VERGEL
533 P.D 03/2019 EMPEDRADO ZAMPEADO EN UNIVERSIDAD ENTRE AQUILES SERDAN Y ARROYO SUR EN LA COLONIA SANTA ANITA
534 P.D 05/2019 REENCARPETAMIENTO DE LA CALLE RIO SECO EN LA COLONIA QUINTERO
535 FAISM 17/2019 EMPEDRADO ZAMPEADO EN LOMAS TEPEYAC EN LA COLONIA LOMAS DEL CUATRO
536 FAISM 18/2019 CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN LOMAS TEPEYAC EN LA COLONIA LOMAS DEL CUATRO 
537 FAISM 16/2019 CONSTRUCCION DE LINEA DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA CALLE NISPERO EN LA COLONIA LOMAS DEL TAPATIO
538 P.D 41/2018 EMPEDRADO ZAMPEADO DE LA CALLE COLON EN LA COLONIA CERRO DEL CUATRO 
539 FAISM 15/2019 CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN SAN JUDAS TADEO EN LA COLONIA LA ARENA 
540 FAISM 19/2019 EMPEDRADO ZAMPEADO EN LOMA AZUL EN LA COLONIA LOMAS DEL CUATRO 
541 P.D 07/2019 REPARACION Y REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL EN EL MERCADO JUAREZ 
542 P.D 02/2019 AMPLIACION DE LA RED DE ELECTRIFICACION EN MEDIA Y BAJA TENSION CON ALUMBRADO PUBLICO EN LAS COLONIAS SAN JUAN Y SANTIBAÑEZ.
543 PDR-03/2017 EMPEDRADO ZAMPEADO DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN LA CALLE PUENTE DE CALDERON EN LA COLONIA LOMAS DEL TAPATIO
999 Acciones Generales



PDR-05/2018 REHABILITACION DE LA UNIDAD DEPORTIVA EN EL FRACCIONAMIENTO MISION MAGNOLIA
CDMG 01/2018 REHABILITACION DE LA CALLE DELICIAS CON PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRULICO
P.D 34/2018 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE EMPEDRADO ZAMPEADO EN CALLE CLAVEL , COLONIA EL VERGEL

PDR 06/2018 REHABILITACION DE LA UNIDAD DEPORTIVA PARQUES DE SANTA MARIA 

P.D 35/2018 REENCARPETAMIENTO DE LA LATERAL SUR DE AV. LAZARO CARDENAS EN LA COLONIA ALAMO INDUSTRIAL
P.D 23/2017 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE EMPEDRADO ZAMPEADO Y CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CLAVEL EN LA COLONIA EL VERGEL

P.D 11/2018 CONSTRUCCION DE LINEA DE ALCANTARILLADO SANITARIOY PAVIMENTO DE EMPEDRADO ZAMPEADO EN BUGAMBILIAS EN LA COLONIA EL TAPATIO
FAISM 02/2019 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE EMPEDRADO ZAMPEADO Y CONSTRUCCION DE INGRESO A VIVIENDAS EN LA CALLE 1 DE ENERO EN LA COLONIA GUAYABITOS
FAISM 04/2019 PAVIMENTO DE EMPEDRADO ZAMPEADO EN LA CALLE MIRASOL EN LA COLONIA EL ORGANO
FAISM 03/2019 PAVIMENTO DE EMPEDRADO ZAMPEADO EN LA CALLE OLIVOS EN LA COLONIA EL ORGANO
FAISM 01/2019 CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE VENUS EN LA COLONIA BUENOS AIRES

P.D 38/2018 CONSTRUCCION DE CAJAS DE VALVULAS Y LINEA DE AGUA POTABLE EN BUGAMBILIAS EN COLONIA EL TAPATIO
FAISM 05/2019 CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN LOMA DEL ARROYO EN LA COLONIA LOMAS DEL CUATRO 
P.D 09/2017 COORDINACION GENERAL PARA LA ACTUALIZACION DE LOS INSTRUMENTOS NORMATIVOS DE PLANEACION URBANA 
P.D 12/2017 ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO URBANO DE CENTRO DE POBLACION 
P.D 13/2017 ACTUALIZACION DE LOS PLANES PARCIALES DE DESARROLLO URBANO, DISTRITOS URBANOS 1 Y 5
P.D 14/2017 ACTUALIZACION DE LOS PLANES PARCIALES DE DESARROLLO URBANO, DISTRITOS URBANOS 2,3 Y 4.
P.D 24/2017 CONSTRUCCION DE LINEA DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN CALLE NISPERO EN LA COLONIA LOMAS DEL TAPATIO
P.D 25/2017 CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABLE EN CALLE NISPERO EN LA COLONIA LOMAS DEL TAPATIO
P.D 14/2018 MEJORAMIENTO DE PLAZA PUBLICA EN AV. CUYUCUATA EN LA COLONIA GUAYABITOS 
P.D 21/2018 TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE REPARACION Y REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL DEL MERCADO JUAREZ EN LA CABECERA MUNICIPAL
FAISM 37/2018 CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN MIRAFLORES EN LA COLONIA LOS PUESTOS 
EMF 01/2018 UNIDAD DEPORTIVA Y DE RECREACION FAMILIAR FRACC. HACIENDA DE SAN MARTIN 
P.D 04/2019 REENCARPETAMIENTO DE LA CALLE PROLONGACION EN LA COLONIA LOMAS DE TLAQUEPAQUE
P.D 06/2019 TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN EL EQUIPAMIENTO DEL POZO EN LA DELEGACION LOPEZ COTILLA
P.D 01/2019 TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE DRENAJE PLUVIAL EN LA CALLE SAN ODILON EN LA COLONIA NUEVA SANTA MARIA 
P.D 39/2018 TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN LA CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA, AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO SANITARIO Y OBRA CIVIL DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA CALLE RIO GRANDE EN LA COLONIA EL VERGEL
P.D 03/2019 EMPEDRADO ZAMPEADO EN UNIVERSIDAD ENTRE AQUILES SERDAN Y ARROYO SUR EN LA COLONIA SANTA ANITA
P.D 05/2019 REENCARPETAMIENTO DE LA CALLE RIO SECO EN LA COLONIA QUINTERO
FAISM 17/2019 EMPEDRADO ZAMPEADO EN LOMAS TEPEYAC EN LA COLONIA LOMAS DEL CUATRO
FAISM 18/2019 CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN LOMAS TEPEYAC EN LA COLONIA LOMAS DEL CUATRO 
FAISM 16/2019 CONSTRUCCION DE LINEA DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA CALLE NISPERO EN LA COLONIA LOMAS DEL TAPATIO
P.D 41/2018 EMPEDRADO ZAMPEADO DE LA CALLE COLON EN LA COLONIA CERRO DEL CUATRO 
FAISM 15/2019 CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN SAN JUDAS TADEO EN LA COLONIA LA ARENA 
FAISM 19/2019 EMPEDRADO ZAMPEADO EN LOMA AZUL EN LA COLONIA LOMAS DEL CUATRO 
P.D 07/2019 REPARACION Y REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL EN EL MERCADO JUAREZ 
P.D 02/2019 AMPLIACION DE LA RED DE ELECTRIFICACION EN MEDIA Y BAJA TENSION CON ALUMBRADO PUBLICO EN LAS COLONIAS SAN JUAN Y SANTIBAÑEZ.
PDR-03/2017 EMPEDRADO ZAMPEADO DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN LA CALLE PUENTE DE CALDERON EN LA COLONIA LOMAS DEL TAPATIO



P.D 39/2018 TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN LA CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA, AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO SANITARIO Y OBRA CIVIL DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA CALLE RIO GRANDE EN LA COLONIA EL VERGEL


